de: 

CENT NORANTA MIL CENT NORANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS 
(190.192,95.- €). 

11.2  LOT 2 CONDUCCIONS ETAP A DIPÒSITS DE DISTRIBUCIÓ I MILLORES 

POU HORTALS 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

CENT SIS MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (106.034,50.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT VINT-I-SIS MIL CENT VUITANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS (126.181,05.- 
€). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT CINQUANTA-DOS MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 
(152.679,08.- €) 

11.3  PRESSUPOST TOTAL 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

DOS-CENTS TRENTA-VUIT MIL CENT VINT-I-DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS 
(238.122,11 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres del present Projecte 
constructiu, puja a la quantitat de: 

DOS-CENTS VUITANTA-TRES MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB 
TRENTA-UN CÈNTIMS (283.365,31 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres del present Projecte 
constructiu, puja a la quantitat de: 

TRES-CENTS QUARANTA-DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRES 
CÈNTIMS (342.872,03 €). 

12 CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat en la present memòria i en la resta de documents que 
integren el projecte, el considerem suficientment justificat i detallat i el donem a 
l’aprovació de la superioritat. 

Prades, juliol de 2025